dftfix
h1
Lt
hef
d0
TASSELLO PROLUNGATO NYLON CE CON VITE
MONTAGGIO
•	 Uso certificato per calcestruzzo fessurato e non fessurato, muratura piena e forata (categoria
d‘uso a, b, c)
•	 Resistenza al fuoco R90 per Ø10 mm
•	 Ancorante plastico per uso multiplo in calcestruzzo e muratura per applicazioni non strutturali
•	 Completo di vite testa svasata in acciaio zincato
•	 Fissaggio passante
CODICI E DIMENSIONI
d0	 diametro ancorante = diametro foro nel supporto in calcestruzzo
Lt
lunghezza ancorante
dv x Lv	 diametro vite x lunghezza vite
tfix
spessore massimo fissabile
h1	 profondità minima foro
hef	 profondità effettiva di ancoraggio
df	 diametro massimo foro nell‘elemento da fissare
CODICE d0 Lt dv x Lv tfix h1 hef df inserto pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
NDC880
8
80 5,5 x 85 10 80 70 8,5 TX30 50
NDC8100 100 5,5 x 105 30 80 70 8,5 TX30 50
NDC8120 120 5,5 x 125 50 80 70 8,5 TX30 50
NDC8140 140 5,5 x 145 70 80 70 8,5 TX30 50
NDC10100
10
100 7 x 105 30 80 70 10,5 TX40 50
NDC10120 120 7 x 125 50 80 70 10,5 TX40 50
NDC10140 140 7 x 145 70 80 70 10,5 TX40 25
NDC10160 160 7 x 165 90 80 70 10,5 TX40 25
NDC10200 200 7 x 205 130 80 70 10,5 TX40 25
NDC10240 240 7 x 245 170 80 70 10,5 TX40 20
GEOMETRIA
CLASSE DI SERVIZIO
CORROSIVITÀ ATMOSFERICA
MATERIALE